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Rekordy w sztabie Powiatu Kaliskiego

49. wolontariuszy grało w tym roku ze sztabem 5222 Powiat Kaliski. Wspólnie zebrali sumę 36.113,19 zł, a powiatowa e-
skarbonka wypełniła się dodatkową kwotą 8002 zł.  Co w sumie daje kwotę prawie 44.115,19 tysięcy złotych, czyli
porównywalnie do ubiegłego roku, jednak wolontariuszy mieliśmy o połowę mniej. Mamy za to sporo rekordzistów wśród
wolontariuszy. Największą puszkę do sztabu dostarczyła nam Natalia Wolarz z Brzezin , która zebrała kwotę  2147,52 zł, a
kolejne miejsce należało do Eweliny Krystek z Wydziału Promocji, która zebrała 1791,14 zł. Trzeci miejsce zajęła Nadia
Olejnik ze ZS w Radliczycach, która razem z kolegami zebrała 1.720,31. Kolejne 2000 złotych w ramach naszego sztabu dla
WOŚP przeznaczył Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej.

 

Takich rekordzistów w sztabie powiatu kaliskiego było wielu i każda złotówka jest cenna, a przede wszystkim liczy się chęć
pomagania. Najważniejsze jest zaangażowanie jakie każdy z wolontariuszy włożył we wspólne dzieło pomocy WOŚP.

Wolontariuszy mieliśmy z różnych zakątków powiatu kaliskiego:  Tłokini Wielkiej, Russowa, Żydowa, Woli Droszewskiej,
Radliczyc,  Brzezin,  Strzałkowa,  Piotrowa  i  Dębe,  Kalisza,  Ostrowa  Wielkopolskiego,  Turku,  gminy  Błaszki.  Najmłodsi
wolontariusze, którzy z nami grali mieli półtora roku to Garbyś, Filipek i Kuba. A najstarszy uczestnik sztafety Bronek ma 77
lat. Zatem nikt nie jest zbyt mały, zbyt młody lub za stary na to, by pomagać innym. Fundacja WOŚP grała w tym roku dla
wsparcia laryngologii i otolaryngologii.  

Na  wylicytowanie  w  ramach  sztabu  Powiat  Kaliski  czeka  również  pięć  koszy  przekazanych  przez  firmę  Colian
(https://allegro.pl/oferta/kosz-slodyczy-colian-grzeski-nr-1-10174823249),  która  również  przekazała  słodycze  dla  naszych
wolontariuszy oraz uczestników sztafety cyklistów.

Symbolem sztabu powiatu kaliskiego są nie tylko wolontariusze, ale i sztafeta cyklistów.

21. Wielkoorkiestrowa Sztafeta Cyklistów przejechała 668 km przed kaliskim starostwem w 5 godzin na czterech
trenażerach kolarskich. To jest rekord!

Plan  był  nieśmiały,  by  przejechać  dystans  z  Kalisza  do  Warszawy  czyli  260  km.  Trenażery  wypożyczyli  nam  UKS
Koźminianka Koźminek, KTK Kalisz, Bike Serwis.

Choć w tak pięknym dniu jak Wielki Finał WOŚP, te rekordy nie są ważne, bo najważniejsze jest wspólne pomaganie chorym
dzieciom, wspólne granie, mimo przeciwności.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom sztafety. Dziękujemy tym, którzy jechali z nami po raz 21. a przede wszystkim
pionierom i pomysłodawcom czyli Bronkowi Krakusowi, Andrzejowi Wolniakowi i Zbyszkowi Sobczakowi.  Ta
trójka w sztafecie jeździ od 21 lat i w tym roku w czasie pandemii również każdy przejechali swoje dystanse.

Dziękujemy za udział  wszystkim uczestnikom sztafety,  którzy od wielu  lat  wpierają  i  jeżdżą wspólnie  mimo trudnych
warunków atmosferycznych, by wspierać wielkie dzieło WOŚP. W tym roku uczestnikami byli oprócz wymienionej wyżej trójki
stałych bywalców sztafety,  również:  Starosta Kaliski  Krzysztof Nosal,  Wicestarosta Kaliski  Zbigniew Słodowy,
Burmistrz Stawiszyna Grzegorz Kaczmarek, Burmistrz Miasta i Gminy Rychwał Stefan Dziamara, Wójt Gminy
Mycielin  Rafał  Szelągowski,  Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz,  Klaudia  Bielawska
wielokrotna  Mistrzyni  Polski  na  torze  kolarskim,  juniorka  młodsza  olimpiady  młodzież  w  Koziegłowach.
Mistrzyni Polski ze startu wspólnego.  Wioletta Przybylska, Robert Bielawski, Adam Michalak, Marek Baumgart, Marcel
Przybylski,  Marek Sołtysiak, Zdzisław Kubczyk, Piotr Wolarz.  W sztafetę swoją jadą wsparła również Grupa morsów ze
Stawiszyna,  pracownicy  firmy  Colian,  grupa  kolarzy  z  UKS  Koźminianki  Koźminek,  reprezentacja  Bike  Serwis  w  Kaliszu.  W
sztafecie jechali również mieszkańcy powiatu kaliskiego i miasta Kalisza, którzy dopingowali sztafecie przed Starostwem
Powiatowym w Kaliszu. Razem z nami grała również polska społeczność aplikacji sportowej Zwift, która wykręciła dla WOŚP
25 900 km.

Zatem kończymy ten 29. Finał WOŚP nie tylko z rekordami, ale z sercem pełnym chęci  do pomagania i
organizacji kolejnych wyzwań w ramach sztabu Powiat Kaliski. SieMa!
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